% FOLKETINGET

Boligudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 17. november 2023
L76

Forslag til lov om andring af lov om leje, lov om boligforhold, lov om leje af
almene boliger og forskellige andre love. (Refusion af udlejers udgifter til
manedlige forbrugsmalinger, rettelser som fglge af sammenskrivningen af

lejelovgivningen og tilbudspligt).

Af social- og boligministeren (Pernille Rosenkrantz-Theil).

Udkast til tidsplan over udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal:

Frist for svar:

Frist for aflevering af aendringsforslag:
Politisk drgftelse:

Frist for politiske bemaerkninger:
Betaenkningsafgivelse:

Med venlig hilsen
Mikkel Bjerregaard,
udvalgssekreteer

22.
29.
29.
30.
5.
7.

november 2023
november 2023
november 2023
november 2023
december 2023
december 2023
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